innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa prowadzenia dla Samodzielnego Publicznego

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku rachunku bieżącego wraz z możliwością zaciągnięcia kredytu

obrotowego do kwoty 4 500 000,00 PLN(sł. cztery miliony pięćset tysięcy PLN) w rachunku bieżącym

oraz prowadzenia rachunków pomocniczych. CPV 66.11.00.00-4 - usługi bankowe W skład

przedmiotu zamówienia wchodzi pełna obsługa bankowa Zamawiającego; 1. Otwarcie i prowadzenie

jednego rachunku bieżącego wraz z kredytem odnawialnym w rachunku w wysokości do limitu 4

[...]

wydawanie na wniosek Zamawiającego książeczek czeków gotówkowych

– bez opłat, 11. dzierżawa terminala płatności – 1 szt. ZABEZPIECZENIE KREDYTU Zabezpieczenie

spłaty kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym stanowią: a) weksel własny In blanco wraz z

deklaracją wekslową, b) Hipoteka umowna do kwoty 11 321 752,00,00 zł (sł. jedenaście milionów

trzysta dwadzieścia jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa PLN) na nieruchomości zabudowanej

budynkami Szpitala przy ul. 800-lecia 26 ujawnionej w księdze wieczystej nr KS1S/00040815/8, c)

przelew wierzytelności z umowy zawartej z POW NFZ przez SPZOZ w Sanoku na dokonanie, którego

Kredytobiorca przedstawi pisemną zgodę NFZ, d) Zastaw finansowy na prawach do środków